АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

          АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2024                                                                                                                 № 122
                                                      с. Красногорское

   В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании строительно-технического заключения № 59-24-01-04 от 15.01.2024г., заключения межведомственной комиссии об оценке технического состояния многоквартирного дома от 12.02.2024 № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Признать аварийным и подлежащим сносу многоквартирный дом по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, с. Усть-Кажа, ул. Центральная, д. 45.
2. Установить собственникам помещений срок выполнения работ по сносу многоквартирного дома до 01.01.2028г.
3. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации района направить собственникам помещений в многоквартирном доме по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, с. Усть-Кажа, ул. Центральная, д. 45 требования о выполнении работ по сносу многоквартирного дома.
4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Шукшина А.Н.

Глава района                                                                                                  А.Л.Вожаков
Е.А.Мищенко
22 2 36
О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

PAGE